АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 217

от 29 января 2024 года                                                г. Азов

О внесении изменений в Положение об

Отделе сельского хозяйства

Администрации Азовского района

В соответствии со статьей 50 решения Азовского районного Собрания

депутатов от 02.03.2015 № 484 «Об утверждении Регламента Азовского

районного Собрания депутатов», согласно распоряжению Администрации

Азовского района от 28.12.2023 № 564 «О штатном расписании отдела

сельского хозяйства Администрации Азовского района на 01.01.2024 год»,

Азовское районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об Отделе сельского хозяйства Администрации

Азовского района, утвержденного решением Азовского районного Собрания

депутатов от 27.09.2022 № 93 «О внесении изменений в Положение об Отделе

сельского хозяйства Администрации Азовского района» изменение согласно

приложению, к настоящему решению.

2. Условия Положения об Отделе сельского хозяйства Администрации

Азовского района, утвержденного решением Азовского районного Собрания

депутатов от 27.09.2022 «О внесении изменений в Положение об Отделе

сельского хозяйства Администрации Азовского района», не затронутые

настоящим решением, остаются неизменными.

3. Отделу сельского хозяйства Администрации Азовского района

(Тумащику А.А.) произвести регистрационные действия изменений в

Положение об Отделе сельского хозяйства Администрации Азовского района в

налоговом органе.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя главы Администрации Азовского района по вопросам сельского

хозяйства, экологии и природопользования – начальника отдела Тумащика А.А.

Председатель Собрания депутатов -

глава Азовского района                                                             Ю.М. Петренко

                                                                                                       Приложение

                                                                                                      к решению

Азовского районного

 Собрания депутатов

                                                                                                         от 29.01.2024 № 217

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в Положение об Отделе сельского хозяйства Администрации

Азовского района, утвержденного решением Азовского районного Собрания

депутатов от 27.09.2022 № 93 «О внесении изменений в Положение об Отделе

сельского хозяйства Администрации Азовского района» (далее по тексту

Положение)

В разделе II Положения:

1. Пункт 2.3. изложить в редакции:

«2.3. В отсутствии руководителя Отдела его обязанности исполняет

заместитель начальника отдела.».